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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51609014F

2. Data e Regjistrimit 09/04/2015
3. Emri i Subjektit aci engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 13, Apartamenti 07, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import,eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshem industriale, veshmbathje etj. Ne fushen e kerkimit, 
nxjerrjes, perpunimit dhe tregtimit me shumice e 
pakice(import eksport), te mineralit te hekur-nikelit, kromit, 
bakrit dhe te cdo lloj minerali tjeter, te mineraleve me ngjyre 
dhe cdo lloj skrapi. Transport i te gjitha llojeve te skrapit. 
Import-eksporte, instalime elektrike, elektronike ne fushen e 
telefonise si dhe sherbime te ndryshme ne fushen e 
sherbimeve inovative ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Tregtim me shumice dhe 
pakice, import eksport te artikujve ushqimore, bujqesore dhe 
blegtorale. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice te 
pajisjeve ektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, lende kimike, detergjente pastrues, 
produkte kozmetike. Prodhim dhe tregetim te artikujve te 
ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim 
pajisje zyre, kanceleri, pajisje ventilimi dhe kondicionimi. 
Tregtim pajisje hidraulike, pajisje hidrosanitare dhe aksesore 
te tyre. Pastrim dhe gjelberim te ambienteve publike dhe 
private. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Agjenci udhetimesh 
turistike. Agjenci imobilare. Agjenci shitje biletash te 
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transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Import, 
eksport, tregtim me shumice e pakice te automjeteve te 
llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit 
per to. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice te 
pajisjeve dixhitale, radiotelevizive, informatike, 
komunikacioni, industrial elektrike. Prodhim, fabrikim dhe 
tregetim te materialeve te ndertimit, inerte, prodhime te 
betonit etj. Veprimtari private ne fushen e studimit, 
projektimit, supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike 
mbitokesore(ajrore) dhe nentokesore(kabllore) per energjine 
elektrike(linja te fuqise) dhe telekomunikacionit, 
nenstacjonet elektrike te tensionit te larte T.L/T.M dhe 
tensionit te mesem T.M/T.U(kabinat elektrike, centralet dhe 
hidrocentralet, rrjete inxhinierike per portet dhe aeroportet, 
objekte turistike, objekte industrial, realizimin e studimeve 
urbane, ndertimin e ndertesave publike, digave dhe veprave 
bonifikuese ujore, rehabilitimin e veprave ujitese, 
ujesjellsave. Realizimin e impjanteve te telekomunikacionit, 
sherbimeve te nderlidhjes se internetit, administrimi, 
konsulence lidhur me to. Studim dhe projektim per makineri 
elektrike, transformatore te tipeve dhe llojeve te ndryshme, 
pajisje dhe aparate mates, furra elektrike dhe te linjave te 
ndryshme industrial per keto prodhime elektrike. 
Mirembajtje, remont profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve elektrike te cdo lloji, makinave elektrike si 
dhe te pajisjeve elektrike. Import-eksportin e mjeteve 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit, tregetimin e mallrave te 
gatshem dhe gjysme te gatshem. 
Erblin Selimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetraqShomo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr VAQARR Vaqarr, prane Ures se Beshirit, 
Godine 3 - kateshe Vlore  Shushice SHUSHICE Vlore, 
Fshati Grabjan,Rr "Grabjan-Llakatund" nr 37,kthesa e 
Grabjanit, Njesia Administrative SHUSHICE, Bashkia  



3

Vlore 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: aci engineering
E-Mail: eselimaj@aci-engineering.com  
Telefon: 0686030350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-993720-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-273601-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr, prane Ures se Beshirit, Godine 3 - kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846070-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385047-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9975635A-C60B-4C31-A399-B8CCAFBFC1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD283DD-1E82-4532-BCBE-F05F2B795019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74A4FE9-1339-4E49-B4AD-03482418D598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978C3592-A024-418C-BC78-215409CE2EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978C3592-A024-418C-BC78-215409CE2EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C74562-4776-4A2B-9680-40F03EE30427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB1BB53-DA67-49AC-A7EB-0D118B4B4EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E42BAF-8C03-434F-95A1-2028DE1A2607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFFA903-9CDC-4B4A-B90C-39199C09D702
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813777-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 6.6.2018 per 
riemerimin e Z. Petraq Shomo, si administrator te shoqerise per nje periudhe 5 vjecare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petraq Shomo")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/04/2015")            u be              ("06/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petraq Shomo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2018")            u be              ("06/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883741-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883744-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106401-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 15.02.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD00907-E491-4677-A61F-436F908B2035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB94B2E-C681-4B25-A522-509F36EF093D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180F9F7A-4F91-4E1A-AA2F-69292B8EF1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A644F9-D334-4115-AB34-0B5BFBABB80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39B0CE8-431B-4D00-BA1F-B474AC223C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39B0CE8-431B-4D00-BA1F-B474AC223C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E97D8B-8604-416E-A108-3EDF3E0900EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3812B48A-95E7-40C8-B81A-9FB4B7383554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E973CD1-F723-4EDF-A87F-A73E6BFCBCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7673FC-3D4C-42B7-A1B7-6B3FBF65F6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA5BBD1-8352-4732-BAE6-A05C44ADFE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA484DC-50E6-411D-9477-F427B87C8038
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari, Rruga Nikolla Xhuveli, Nr. Pasurie 242/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109943-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.02.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 13, Apartamenti 
07, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 31, Seksioni B, Ap. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159276-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
08.04.2019, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Nenkalimi i Cerkovines, ndertese me nr. pasurie 202/40-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 11 
Janari, Rruga Nikolla Xhuveli, Nr. Pasurie 242/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3035E732-7346-4BD1-91A8-594FEF2CE818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3035E732-7346-4BD1-91A8-594FEF2CE818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B312A7C-C2B4-49D9-B477-E8B34AE236EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8136263-22FC-4406-A2E8-F18F2AB52BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8336C417-DCDA-4796-B9F0-2DCB3BFAA31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A597E0BC-4F33-4506-A8FD-FC75AABE2EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1B5E98-01B1-493B-A31D-FF018B8E5B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1B5E98-01B1-493B-A31D-FF018B8E5B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C34F21A-105D-47C6-9C2C-3360B6B4BD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB74C5B-8A67-4913-8CDA-B28231BAC896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0913F0E5-7B9C-4844-902E-EA8C244B576B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0913F0E5-7B9C-4844-902E-EA8C244B576B
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03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182047-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.04.2019 ku është vendosur: 
Ndryshimi i administratorit. Largimi z.Petraq Shomo dhe emërimi i z.Artan Kapexhiu 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Kapexhiu")                      Nga data 
"12/04/2019             Ne daten "12/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Petraq Shomo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272243-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
ACI Raporti i Vijimesise.PDF
1.0 ACI Pozicioni Financiar 2018.xlsx
2.0 ACI Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
3.0 ACI Cashflow Indirekte.xlsx
4.0 ACI Kapitali.xlsx
Vendim Ortaku Aci Engineering.PDF
5.0 ACI Shenime Shpjeguese 2018.pdf

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304470-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.08.2019 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Nenkalimi 
i Cerkovines, ndertese me nr. pasurie 202/40-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355839-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F0BCA9-9246-4329-89D4-4DBA736E0005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F0BCA9-9246-4329-89D4-4DBA736E0005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD68AC7-64D9-4EE8-99AC-90142D150859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917E203E-40BF-4659-98C9-957474E6FAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C4E410-2A66-4B05-854E-13E106206167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27652722-5EA5-42C3-8AF8-9C8607348B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10982BAB-CA6E-4AE5-919F-A6637B58DAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13303FCF-5AF3-4553-AF28-E51A8390AF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B7DD34-4D5A-436B-800E-80DC3EE083A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC2BD6-0F06-4394-8051-C1B41A403F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF9C70F-BA70-4C3A-927D-4557A7E576B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1070D6-D40A-41F1-9C0F-D84AFF725270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD4FBED-C2FD-48E9-A1B2-E8F4042D3B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD4FBED-C2FD-48E9-A1B2-E8F4042D3B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F757B754-BF35-492C-83F7-FCCEF6CA1898
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.10.2019 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Nenstacioni Elektrik Fushe Arrez, Rr "Benedikti XVI" nr.1, lagjja "Nokaj";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517016-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.06.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Nenstacioni Elektrik Fushe Arrez, Rr "Benedikti XVI" nr.1, lagjja "Nokaj";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565168-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.0 ACI Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
ACI Raport i Vijimesise.pdf
VO Miratim Pasqyra Financiare.pdf
1.0 ACI Pozicioni Financiar.xlsx
3.0 ACI Cashflow Indirekte.xlsx
4.0 ACI Kapitali.xlsx
5.0 - Shenime Shpjeguese.pdf

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619935-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2020, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DA131C-E72A-47A2-AB37-550ADDF681F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08422C7A-8AE0-4B24-92CE-BA0C7B874519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08422C7A-8AE0-4B24-92CE-BA0C7B874519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AD97B4-2055-41FF-A2A2-C0E738A5EECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB2B810-41E8-49D3-A531-6FE1D9D69218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F6F839-3EDA-4264-A0EF-DB892B8F1BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F6F839-3EDA-4264-A0EF-DB892B8F1BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760B47AA-03BE-40F1-8AF2-ED646ACC96F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A065AEEE-4CD3-4A6F-9D5B-30161184D268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A576DD52-DEDE-43B9-8B8F-E141F7E087CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EB9681-C5C5-4C17-AE99-A6F77F98F3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22844D0C-C749-47EB-A993-76B7A1FE9392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09463514-9267-44DA-9C07-0291DA974867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C2A82D-C0E5-4AE7-AFD8-08B8F06CFA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C09767-C9A6-4A2C-BBD6-0477AC87024D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Kote;         KOTE;         Bashkia 
Selenice,Lagjia MEMAJ, Rruga "Kote-Gjorm "nr.20, fshati Kote;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628929-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erblin Selimi")                      Nga data "09/11/2020             
Ne daten "09/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Artan Kapexhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648917-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0666099990")          u be            ("0686030350")         
E-Mail ishte            ("azeqaj@en-el.al")          u be            (" eselimaj@aci-
engineering.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719502-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A038A39E-8131-4F4E-A602-10896E7D5C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A038A39E-8131-4F4E-A602-10896E7D5C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771083B8-D761-45AA-ACE7-3A25891F6A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A880B700-B0BC-4100-8A17-C56336174188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BD1A02-72D3-4464-A402-E0895D16668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBBA5A-5A34-499C-84A7-EB7CC58847BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBBA5A-5A34-499C-84A7-EB7CC58847BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EEE63F-A736-471D-A826-318C8CF5E49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0775542B-91EC-40C4-8732-741213195EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE1509F-C47A-44C6-8636-A6EBC88C8B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE1509F-C47A-44C6-8636-A6EBC88C8B4B
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Vlore, Fshati Grabjan,Rr "Grabjan-Llakatund" nr 37,kthesa e Grabjanit, Njesia 
Administrative SHUSHICE, Bashkia  Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Kote;         KOTE;         Bashkia 
Selenice,Lagjia MEMAJ, Rruga "Kote-Gjorm "nr.20, fshati Kote;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413FA065-D499-4E95-BC6A-81D533A038AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413FA065-D499-4E95-BC6A-81D533A038AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1315E1C-40F7-4D39-B413-89147637C52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B56924A-CABC-4B52-9487-F80B60912557

